1
TSB - Diffuseur plafonnier carré
2
0
/T
S
B
/0

Température de soufflage  (Ta)  = 14 °C
Hauteur sous plafond   = 2,8 m
59597
7
Ø
D
554
Taille ØD
160 159
200 199
250 249
315 314
DIMENSIONS
2 3
TSB (ØD) ØD1 TRH H1
160-600 160 TRH-160-160 383 - 433
200-600 200 TRH-160-200 383 - 433
200-600 250 TRH-200-200 433 - 483
250-600 200 TRH-200-250 433 - 483
250-600 250 TRH-250-250 497 - 547
315-600 250 TRH-250-315 497 - 547
315-600 315 TRH-315-315 543 - 593
H1
7
ØDØD1
TSB - Diffuseur plafonnier carré